
32000D0602- ЦПР-редактиран  

РЕШЕНИЕ 2000/602/ЕИО НА СЪВЕТА 
 

от 28 септември 2000 година 

 

относно сключването на споразумение между Европейската общност и 

Кралство Норвегия за участието на Норвегия в работата на Европейския 

център за мониторинг на наркотиците и наркоманиите   

 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,  
 
като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност и по-специално 

член 30 във връзка с второто изречение на първата алинея от член 300, параграф 2, 
от него, 

 
като взе предвид предложението на Комисията1, 
 

като взе предвид становището на Европейския парламент2, 
 

като има предвид, че: 
 
(1) Регламент (ЕИО) № 302/93 на Съвета от 8 февруари 1993 г. за създаването на 

Европейски център за мониторинг на наркотиците и наркоманиите3, предвижда 
в член 13 от него, че центърът трябва да бъде отворен за участие на страни 
извън Общността, които споделят интересите на Общността и на държавите-

членки за целите и работата на центъра. 
 

(2) Споразумението между Общността и Норвегия за участието на последната в 
Европейския център за мониторинг на наркотиците и наркоманиите, договорено 
от страна на Европейската общност, следва да бъде одобрено от Комисията, 

 
РЕШИ: 

 
Член 1 

 

Споразумението между Европейската общност и Кралство Норвегия за участието 
на Норвегия в работата на Европейския център за мониторинг на наркотиците и 

наркоманиите се одобрява от страна на Общността. 
 
Текстът на споразумението е приложен към настоящото решение. 

 
Член 2 

                                                                 
1
 ОВ C 376 E, 28.12.1999 г., стр. 58. 

2
 Становище, дадено на 16 юни 2000 г. (все още непубликувано в Официален вестник). 

3
 ОВ L 36, 12.2.1993 г., стр. 1. Регламент, изменен с Регламент (ЕО) № 3294/94 (ОВ L 341, 30.12.1994 

г., стр. 7). 



32000D0602- ЦПР-редактиран  

Председателят на Съвета е оправомощен да посочи лице, упълномощено да 
подпише споразумението от името на Общността и да извърши нотифицирането 

чрез дипломатическа нота, предвидена в член 12 от споразумението4. 
 

Съставено в Брюксел на 28 септември 2000 година. 
 

За Съвета: 

 
Председател 

 

D. VAILLANT 

                                                                 
4
 Датата на влизане в сила на споразумението ще бъде публикувана в Официален вестник на 

Европейските общности от Генералния секретариат на Съвета.  

 


